
 

KAUNO LOPŠELIO – DARŢELIO „RASYTĖ“ 

STRATEGIJOS REALIZAVIMO VERTINIMAS 2018m.  

 

1 tikslas - Partnerystėje su šeima ir socialiniais partneriais gerinti ugdymo paslaugų kokybę, atnaujinant ugdymo turinį, tęsiant projektinę veiklą, patobulinant vaikų paţangos ir 

vertinimo sistemą. 

 

 Planuotas rezultatas Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai (eur) 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Planuota 

įgyvendinti 

(data) 

Įgyvendint

a (data) Per tarpinį matavimą 

2016 m. 

Per tarpinį matavimą  

2017 m. 

Per galutinį matavimą 

2018m. 

Uţdavinys 1 

Atnaujinti 

ikimokyklinio 

ugdymo programą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bus parengta nauja įstaigos 

Ikimokyklinio ugdymo 

programa. 

 

Sveikatos stiprinimo 

programa integruota į visas 

ugdymosi veiklas, 

veiksmingai išnaudojant 

lauko žaidimų aikštelių 

įrangą. 

 

 

Atnaujintas skyrius 

„Ugdymo pasiekimai ir jų 

vertinimas“, vadovaujantis 

Ikimokyklinio amžiaus 

vaikų pasiekimų aprašu. 

Parengta ir  patvirtinta 

direktoriaus įsakymu  

nauja įstaigos 

Ikimokyklinio ugdymo 

programa, integruojant 

sveikatos stiprinimo 

programą į visas 

ugdymosi veiklas, 

veiksmingai 

išnaudojant 5 lauko 

žaidimų aikštelių 

įrangą. 

Atnaujintas skyrius 

„Ugdymo pasiekimai ir 

jų vertinimas“, 

vadovaujantis 

Ikimokyklinio amžiaus 

vaikų pasiekimų 

aprašu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uţdavinys 2 
Tęsti projektinę 

veiklą, skatinant 

jaunų specialistų, 

vaikų, tėvų ir 

socialinių partnerių 

iniciatyvas. 

 

 

 

 

Bus parengti ir vykdomi 3  

įstaigos projektai sveikatos 

saugojimo kompetencijos 

ugdymui,  

2 projektai su socialiniais 

partneriais. 

Į projektinę veiklą  įsitrauks 

100% jaunų specialistų, 

bendruomenės grupės 

(darbuotojai, tėvai, vaikai)..  

 

 

 

  Parengti ir įgyvendinti 

projektai „Sportuokime 

drauge“ 

 ,,Vaikų  pasiekimų 

vertinimo ir skatinimo 

sistema“, į projektinę 

veiklą  įtraukiant 

jaunus specialistus. 

Vykdytas bendras 

projektas su socialiniais 

partneriais 

„Aš ir tu – žaidžiam 

trikrepšį kartu“, „Judu 

 

 

 

Parengti ir 

įgyvendinti 2 

tarptautiniai 

projektai, skatinant 

jaunų specialistų 

iniciatyvas su 

Ispanijos mokyklėle 

ir Norvegų darželiu. 

 

Vykdytas 

500,00 MK  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1000,00 

2017m. 

250,00MK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

800,00 

2016-

2018m. 

 

2018m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018m. 

2017m. 

 

 

2018m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018m. 



2 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ir kalbu“. 

 

 

 

ankstyvosios 

prevencijos projektas 

„Mes už saugią 

vaikystę“,  

dalyvaujant 100proc. 

jaunų specialistų, 80 

proc. bendruomenės 

narių. 

 

MK 

 

MK  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uţdavinys 3 
Patobulinti vaikų 

pažangos ir 

vertinimo sistemą. 

75% pedagogų nuosekliai 

taikys stebėjimo ir 

refleksijos metodą, 

vertinant vaiko pažangą, 

planuojant veiklą, 

organizuojant ugdymą. 

  

3 pedagogai dalyvaus 

seminare „Priešmokyklinės 

grupės ugdomojo proceso 

planavimas, remiantis 

vaikų pasiekimais ir 

numatant jų pažangą“. 

 

85 % mokytojų gebės 

vertinti vaikų ugdymosi 

pasiekimus, vadovaujant 

is ikimokyklinio a. vaikų 

pasiekimo aprašu, bendrąja 

priešmokyklinio ugdymo 

programa. 

 

Vaikų pažanga bus 

vertinama kartu su tėvais, 

pagalbos v. specialistais. 

95% tėvų ir ugdytojų 

nuomonės sutaps. 

 

Atliktas išsamus  2 vaikų 

kalbos raidos vertinimas 

pagal metodiką „Urtės ir 

Motiejaus diena“. 

 75% pedagogų 

nuosekliai taiko 

stebėjimo ir refleksijos 

metodą, vertinant vaiko 

pažangą, planuojant 

veiklą, organizuojant 

ugdymą.  

 

2 pedagogai dalyvavo 

priešmokyklinio 

kursuose, 1 seminare 

„Priešmokyklinės 

grupės ugdomojo 

proceso planavimas, 

remiantis vaikų 

pasiekimais ir numatant 

jų pažangą“. 

 

85% mokytojų geba 

vertinti vaikų ugdymosi 

pasiekimus, 

vadovaujantis 

ikimokyklinio a. vaikų 

pasiekimo aprašu, 

bendrąja 

priešmokyklinio ugdymo 

programa. 

 

Vaikų pažanga 

vertinama kartu su 

tėvais, pagalbos v. 

specialistais. 92% tėvų 

ir ugdytojų nuomonės 

sutampa arba beveik 

 300,00  MK 150,00MK 2017m. .2017m 



3 

 

sutampa. 

 

Atliktas išsamus  2 

vaikų kalbos raidos 

vertinimas pagal 

metodiką „Urtės ir 

Motiejaus diena“. 

 

 

Išvada apie pasiektą tikslą.  2016m. I strateginis uždavinys  įgyvendintas  100 proc. Pasiekti maksimalūs rezultatai. Plačiojo įsivertinimo duomenimis ugdymo programa atitinka IV lygį. 

2016m. strateginis tikslas įgyvendintas 30proc.  

2017m. II strateginis uždavinys įgyvendintas 100 proc., tačiau toliau bus vykdoma projektinė veikla, įtraukiant jaunus specialistus, tėvus, socialinius partnerius, atsižvelgiant į plačiojo ir 

giluminio įsivertinimo rezultatus, situacijos analizę. 

2017m. III strateginis uždavinys įgyvendintas 95 proc. Pasiekti beveik maksimalūs rezultatai. Vaikų pažangos ir pasiekimų duomenys tikslingai panaudoti ugdymo kokybės gerinimui. 2.3.1. 

rodiklis „Vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo sistema“ įsivertintas III lygiu.   

2017m. strateginis tikslas įgyvendintas 90proc. 

2018m. išplėtotas II strateginis uždavinys, tęsiant projektinę veiklą, vykdant ankstyvąją smurto ir patyčių prevenciją, skatinant jaunų specialistų, vaikų, tėvų ir socialinių partnerių iniciatyvas. 

 2018m.  strateginis tikslas įgyvendintas 100proc. 

 

 

 

2 tikslas - Pagerinti materialinę bazę, atnaujinant vidaus ir lauko aplinką, kuriant naujas sveikatingumo erdves 

 

 Planuotas rezultatas Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

(eur) 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

(eur) 

 Planuota 

įgyvendi

nti 

(data) 

Įgyvendi

nta (data)   Per tarpinį matavimą  

  2016m. 

Per tarpinį matavimą 

 2017 m. 

Per galutinį matavimą 

2018 m. 

Uţdavinys 1 

Atlikti patalpų 

būtinąjį remontą 

 

Perdažytos tvarkingos 

sienos ir lubos fojė ir 

laiptinėje 

. 

 

 

 

 

Paklota fojė ir 

koridoriuose 

PVC grindų danga  

 

 

 

 

 

Perdažytos tvarkingos 

sienos ir lubos foje 

 

 

 

 

 

 

Paklota fojė,  koridoriuje ir 

vienoje laiptinėje PVC 

grindų danga  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016m. 

2000,00 

Ugdymo  

2000,00 

2% GPM 

 

 

 

3000,00 

Tiekėjų 

parama 

3000,00 

Ugdymo 

 

 

 

2016m. 1                                                                                                                                                                                                                                          

900,00 

Ugdymo  

830,00 

2% GPM 

870,00 

Paramos 

 

3800,00 

Ugdymo 

1400,00 

Biudžeto 

2950,00 

paramos 

900,00 

2% GPM 

2016m 

 

 

 

 

 

 

 

2017m 

 

 

 

 

 

 

 

2016m. 

 

 

 

 

 

 

 

2016m. 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atnaujinta aktų salė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išklijuotos šešių gr. WC 

patalpų grindys 

plytelėmis, perdažytos 

sienos 

 

 

Perdažytos sienos ir 

lubos  3 laiptinėse (200 

m
2
 sienų, 100   m

2
 lubų) 

 

 

 

 

 

Paklota PVC 100m
2 

grindų danga 2-ose 

laiptinėse, koridoriuose. 

 

 

 

Aktų salėje pakeistos 

laiptų pakopos, pakeistos 

stiklinės sienelės ir 

durys. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neatlikta 

Atliktas kosmetinis sienų 

remontas, perdažytos 

nusilupusios sienos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Perlakuotas parketas 

(100m
2
), išdažytos sienos 

(50m
2
).  

 

 

 

 

 

 

 

Pakeista  PVC danga 4-

rių gr. miegamuose 

 ir 1-os gr –žaidimų 

kambaryje bei rūbinėlėje.  

 

 

2017m. 

5000,00 

ugdymo 

 

 

 

 

 

4000,00 

Paramos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2000.00 

ugdymo 

3000.00 

Parama 

 

 

 

Savivaldybės 

 

2017m. 

2360,00 

Ugdymo 

700,00 

Parama 

3640,00 

biudžetas 

 

2300,00 

Ugdymo 

1000,00 

Parama 

 

 

5435,00 

Ugdymo 

1926,00 

Biudžeto 

 

2000,00 

ugdymo 

400,00 

biudžeto 

400,00 

parama 

 

300,00 

Biudžeto 

 

6740,00 

savivaldybės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018m. 

 

 

2018m. 

 

2017m. 

 

 

 

 

 

 

 

2017m. 

 

 

 

 

 

2017m. 

 

 

 

 

2018m. 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

2018m. 

Uţdavinys 2 

Tęsti renovacinio 

projekto vykdymą 

Pakeisti elektros 

šviestuvai visose (11) 

grupių prausyklose 

 

 

 

 

 

Neatlikta 

 

 

 

 

 

 

 

Pakeista 

 

Pakeista elektros 

instaliacija virtuvėje ir 

rozetės grupėse 

Įrengtas lauko 

apšvietimas 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Savivaldybės  

 

 

 

 

 

 

 

4201,00 

Savivaldyb 

5058,33 

savivaldybės 

2200,00 

savivaldybės 

 

 

2016m. 

 

 

 

 

          

        

                                               

2017m. 

 

2017 m. 

 

2017 m. 

 

 

 



5 

 

 

Apšiltinta 77 m
2 

stiklinių sienų. 

Sumažintos išlaidos už 

šildymą 

 

Pakeisti radiatoriai 8-

niose  grupėse, bei 

gyvatukai 11-koje 

grupių 

 

Pakeista sena elektros 

instaliacija virtuvėje ir 

kt. patalpose 

 

Pakeistos 6 PVC tipo 

tambūro durys 

 

Neatlikta 

 

Neatlikta 

 

 

 

 

Neatlikta 

 

 

 

 

Pakeista 

 

 

 

 

 

Neatlikta 

 

 

  

 

Neatlikta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neatlikta 

 

 

Savivaldybės 

 

 

 

 

Savivaldybės 

 

 

 

Savivaldybės 

 

 

 

 

Savivaldybės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11459,33 

savivaldybės 

 

2016m. 

 

 

 

 

2017m. 

 

 

 

2018m. 

 

 

 

 

2018m. 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

2017 m. 

 

 

 

 

- 

Uţdavinys 3 
Atnaujinti kietąjį 

inventorių, 

modernizuojant  

virtuvės įrangą, 

dailės kabinetą, 

sporto salę, 

grupių inventorių 

 

Nupirkti Nerūdijančio 

plieno puodai 

 

 

 

Universali pavara 

 

 

 

Bulvių tarkavimo 

mašina, daržovių 

pjaustymo mašina, 

Šaldytuvas 

 

 

 

 

Pakeisti baldeliai dailės 

kabinete 

 

Nupirkti spintą sporto 

inventoriui 

 

Pakeisti dviejų grupių 

baldelius 

Nupirkta 15 vnt, 

nerūdijančio plieno puodų, 

arbatinukai 

 

 

 

 

 
Nupirkta universali 

pavara  

 

 

Neįsigyta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neįsigyta 

 

 

 

Įsigyti nerūdijančio 

plieno staliukai – 

taburetės 

 

Nupirkti 6 staliukai, 20 

kėdučių 

 

Nupirkta spinta sporto 

inventoriui 

 

Pakeisti staliukai ir 

kėdutės  dviems  

 2000,00 

Ugdymo 

 

 

 

2000,00  

2proc.GPM 

 

 

Savivaldybės 

 

 

 

neplanuota  

 

 

 

1500,00 

MK 

 

300,00 

biudžeto 

 

neplanuota 

 

1114,68 

Ugdymo 

 

 

 

2000,00 

Savivaldybės   

 

 

 

 

 

 

1654,18 

Biudžeto 

 

 

880,00 

MK 

 

300,00 

biudžeto 

 

2400,00 

ugdymo 

2016m. 

 

 

 

 

2017m. 

 

 

 

2017m. 

 

 

 

- 

 

 

 

2018m 

 

 

2018m.

. 

 

 

- 

2016m. 

 

 

 

 

2017m. 

 

 

 

 

 

 

 

2018m. 

 

 

 

2018m. 

 

 

2018m. 

 

 

2018m. 

 



6 

 

 grupėms  

 

Rekonstruotos lopšelio 

gr. lovytės 

 

 

 

neplanuota 

 

 

580,00 

Ugdymo 

 

 

2018m. 

Uţdavinys 4  

Atnaujinti grupių 

minkštąjį inventorių, 

įsigyjant. čiužinių, 

patalynės, 

rankšluosčių, vaikų 

sanitarinių –

higieninių sąlygų 

gerinimui. 

Nupirkta 100 vnt. 

patalynės  komplektų,  

  

 

Rankšluosčių 

 

 

 

100 vnt. čiužinių.  

 

Nupirkta 120 vnt. 

patalynės  komplektų,  

 

 

Kitas minkštas inventorius 

(rankšluosčiai, spec. rūbai, 

užuolaidos)  

 

100 vnt. čiužinių.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įsigyta tautiniai rūbai  

 

 

Patalynė 

1500,00 

Ugdymo 

 

 

500,00 

Ugdymo 

 

 

3000,00 

2% GPM 

 

- 

1225,00 

Ugdymo  

 

 

2000,00 

Biudžeto 

 

 

1900,00 

Ugdymo  

 

1370,00 

Ugdymo 

 

3312,77 

Ugdymo 

 

2017m. 

 

 

 

2017m. 

 

 

 

2018m. 

 

 

- 

 

 

- 

2016m. 

 

 

 

2016m. 

 

 

 

2016m. 

 

 

2018m. 

 

 

2018m. 

Uţdavinys 5  

Atlikti teritorijos 

gerbūvio tvarkymo 

darbus, 

 

įrengti sveikatingumo 

oazę 

 

Pakeista 70 m
2
 lauko 

tako plytelių.  

 

 

Parengtas projektas 

sveikatingumo 

komplekso įrengimui.  

 

 

Organizuoti darbus 

sveikatingumo 

komplekso įrengimui 

 

 

 

 

 

 

Nepakeista 

 

 

 

Parengtas projektas 

sveikatingumo komplekso 

įrengimui 

 

Nepakeista 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įrengtos supaprastintos 

dvi erdvės vaikų 

grūdinimui vandeniu, 

vaikščiojimui basomis 

saugiais akmenukais. 

 

 

 

 

 

 

 

Nepakeista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įrengtos edukacinės – 

sveikatingumo ir žaidimų 

 

Savivaldybės 

 

 

500,00 

Ugdymo  

 

 

 

 

1500,00 

Ugdymo 

1280,00 

MK 

10000,00 

Savivald. 

Projektinės 

lėšos 

 

Savivaldybės  

 

 

 

 

200,00 

Ugdymo 

lėšos 

157,30 

2% GPM 

 

280,00 

Ugdymo 

600,00 

Parama 

 

 

 

 

 

21000,00 

Savivaldybė

 

2016m. 

 

 

2016m. 

                  

 

 

 

 

2017m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018m. 

 

 

 

 

 

2016m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018m. 

 



7 

 

erdvės.  

Sumontuoti 10 lauko 

įrengimų 

išklota saugi danga 

(130m
2 
).  

Paklota saugi danga po 5 

senais įrengimais (40m
2 
), 

 

Pakeisti varteliai 

 

s lėšos 

 

 

 

 

10000,00 

Savivaldybės  

 

590,00 

Biudžeto 

 

 

 

 

 

 

2018m. 

 

 

 

 

 

2018m. 

 

 

2018m. 

 

Išvada apie pasiektą tikslą.  

2016m. 1 strateginis uždavinys įgyvendintas 60 proc. Įstaigos tarybai pritarus, paklota PVC danga fojė,  koridoriuje ir vienoje laiptinėje, o laiptinių sienų remontą atlikti 2017m.  

2 strateginis uždavinys neįgyvendintas, nes negauta Savivaldybės lėšų. Nepakeisti šviestuvai vienuolikos grupių WC patalpose, neapšiltinta stiklinė laiko siena, tačiau pakeistas vamzdynas 

Savivaldybės lėšomis.  

3 strateginis uždavinys įgyvendintas 30proc. 

4 strateginis tikslas įgyvendintas 100proc. 

5 strateginis uždavinys įgyvendintas 10proc.- parengtas lauko grūdinimo baseino projektas. Negavus ES fondų paramos, savivaldybės lėšų aplinkos gerbūvio tvarkymo darbams, baseino 

įrengimo darbai nepradėti. Taip pat negauta savivaldybės lėšų gerbūvio tvarkymo darbams. 

2016 m. strateginis tikslas įgyvendintas 40 proc. 

2017m. I strateginis uždavinys įgyvendintas 100proc., todėl  2018m. veiklos plane bus numatyta atlikti aktų salės remontą 

2 strateginis uždavinys įgyvendintas 50proc., nes Savivaldybė finansavo šviestuvų pakeitimą vienuolikos grupių WC patalpose, elektros instaliacijos virtuvėje ir kt. patalpose, negavus 

savivaldybės lėšų nepakeistos PVC tipo tambūro durys . Nepakeisti radiatoriai 8-niose  grupėse, bei gyvatukai 11-koje grupių neapšiltinta stiklinė laiko siena, Savivaldybės lėšomis 

3 strateginis uždavinys įgyvendintas 70proc. Savivaldybė skyrė lėšų universalios pavaros įsigijimui, tačiau neskyrė lėšų bulvių tarkavimo, daržovių pjaustymo mašinos, šaldytuvo 

įsigijimui. 

5 strateginis uždavinys įgyvendintas 30proc. Negavus Savivaldybės finansavimo sveikatingumo kompleksui įrengti, panaudotos įstaigos biudžeto lėšos, įrengiant supaprastintas dvi erdves 

vaikų grūdinimui vandeniu, vaikščiojimui basomis saugiais akmenukais. Pateikta paraiška Kauno savivaldybei  grūdinimo baseino įrengimui. 

2017 m. strateginis tikslas įgyvendintas 70 proc. 

2018m. I strateginis uždavinys įgyvendintas 100 proc. Atnaujinta aktų salė, vietoj grupių WC grindų išklijavimui plytelėmis, Savivaldybė skyrė lėšų PVC dangos 4-rių gr. miegamuose ir 

1-os gr –žaidimų kambaryje bei rūbinėlės atnaujinimui. 

2 strateginis uždavinys įgyvendintas 50proc. Negavus savivaldybės lėšų nevyko renovacinio projekto darbai. 

3 strateginis uždavinys įgyvendintas 100proc. įstaigos lėšomis. Įsigyta daugiau ūkio inventoriaus, negu planuota: vaikiški staliukai ir kėdutės  į dailės kabinetą, į dvi grupes, rekonstruotos 

lopšelio gr. lovytės, įsigyti nerūdijančio plieno staliukai – taburetės į virtuvę. Savivaldybė neskyrė lėšų bulvių tarkavimo, daržovių pjaustymo mašinos, šaldytuvo įsigijimui. 

4 strateginis tikslas įgyvendintas 100proc., skyrus biudžete lėšų minkštam inventoriui nupirkti tautiniai rūbai, patalynės komplektai. 

5 strateginis uždavinys įgyvendintas 90 proc. savivaldybės lėšomis įrengtos edukacinės – sveikatingumo ir žaidimų erdvės, paklota saugi danga po įrengimais. Nepakeista 70 m
2
 lauko tako 

plytelių.  

2018 m. strateginis tikslas įgyvendintas 90 proc. , nes strigo renovacinio projekto vykdymas. 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

3 tikslas - Stiprinti pedagogų ir kitų darbuotojų motyvaciją, suteikiant galimybę tobulinti kvalifikaciją, didinant šiuolaikinių technologijų išmanymą, diegiant IKT inovatyvias 

idėjas ir ugdymo metodus, aprūpinant nauja kompiuterine įranga 

 

 Planuotas rezultatas Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

. 

Planuota 

įgyvendint

i (data) 

Įgyvend

inta 

(data) Per tarpinį matavimą 

2016 m. 

  Per tarpinį matavimą 

  2017 m. 

Per galutinį 

matavimą 2018 

m. 

Uţdavinys 1 

Išmokti naudotis 

dokumentų 

valdymo sistema 

“Debesyje” ir  

elektronine 

programa „Mūsų 

darželis“. 

 

Bus prisijungta prie 

dokumentų valdymo 

sistemos, dokumentai 

pildomi elektroniniu būdu. 

 

Įdiegta elektroninio 

dienyno pildymo sistema. 

 

Prisijungta 

 

 

 

 

Įdiegta 

 

 

 

 

 

Išklausyti mokymai, 

tvarkant dokumentus DVS,  

prisijungiant prie DVS 

„Kontora 2015“  
 50 proc. darbuotojų moka 

naudotis DVS „Debesyje“. 

Elektroninio dienyno 

pildomos 75 proc. 

prospekto dalys. 

 

 360,00 

Biudžeto 

360,00 

biudžeto 

2016m. 2016m. 

 

 

 

 

2017m. 

Uţdavinys 2 

Modernizuoti 

priešmokyklinės 

grupės aplinką, 

aprūpinant 

interaktyviomis  

ugdymo 

priemonėmis. 

Įsigyta 1 interaktyvi lenta, 

projektorius.  

 

Planšetiniai kompiuteriai 

Įsigyta 1 interaktyvi lenta, 

projektorius.  

 

Nupirkti 5 planšetiniai 

kompiuteriai 

 

 

 

 

 

 

Įrengtos interaktyvios 

grindys 

 

 

Nupirkti interaktyvūs 

žaislai į visas grupes 

 3000,00 

MK 

 

300,00MK 

 

 

3000MK 

 

 

 

neplanuota 

2899,00 MK 

 

 

333,94 MK 

 

 

2900MK 

450 ugdymo 

 

 

1635,00 

MK 

 

2016m. 

 

 

2017m. 

 

 

2017m. 

 

 

 

- 

2016m. 

 

 

2016m. 

 

 

2017m. 

 

 

 

2018m. 

Uţdavinys 3 

Atnaujinti 

kompiuterinę 

įrangą, įsigyjant 

naujų kompiuterių 

Įsigyti 9 nauji kompiuteriai 

ir priedai,  programinė 

įranga. 

 

Įsigyti 2 nauji 

kompiuteriai ir priedai,  

programinė įranga, 1 

spausdintuvas 

 

 

 

 

 

Įsigyti 3 naujas stacionarūs 

 

 

 

 

 

2000,00 

2% GPM 

 

 

2017m. 

1224,00 

2% GPM 

 

 

2017m. 

2018m.  

 

 

 

 



9 

 

ir jų priedų bei 

programinės 

įrangos. 

 

 

 

 

 

 

 

kompiuteriai ir jų priedai, 

multimedija, programinė 

įranga, suremontuotas 

1nešiojamas kompiuteris.  

 

Pratiesti interneto kabeliai į 

visas (11) grupes, 

spartesnis internetas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įsigyti 6 nauji 

kompiuteriai ir 

priedai,  

programinė 

įranga, 2 

spausdintuvai. 

 

2000,00 

2% GPM 

 

 

 

2017m. 

300,00 

Biudžeto  

 

2000,00 

Ugdymo  

Savivaldy

bės 

1800,00 

ugdymo 

 

 

 

2017m. 

300,00 

Biudžeto 

 

3125,00 

Ugdymo 

784,97 

Biudžeto 

477,00 

MK 

 

 

 

 

 

2017m. 

 

 

 

2018m. 

Uţdavinys 4 

Išmokti dirbti su 

ActivInspire 

programa, sukuriant 

interaktyvias 

programėles 

 

Pedagogų IKT kvalifikacijos 

kėlimas  

 

Pritaikyti interaktyvios 

lentos galimybes ugdymo 

procese. 

 

 

 

 

 

 

 

Interaktyvių grindų 

įrenginiu „Funtronic" 

išmoks naudotis 60 % 

pedagogų ir kūrybiškai 

integruos interaktyvius 

žaidimus į ugdymo procesą. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pradėta dirbti su Smart 

lenta, sukurtos 2 

interaktyvios priemonės 

 

 

 

 

9 mokytojai 

dalyvavo 

nuotoliniuose 

kursuose, 20 

mokytojų- Smart 

lentos mokymuose. 

50% pedagogų 

išmoko dirbti 

ActivInspire 

programa, kuri 

įdiegta  grupės 

kompiuteriuose.  

 

Interaktyvių 

grindų įrenginiu 

„Funtronic" 

išmoko naudotis 

70% pedagogų. 

Interaktyvūs 

žaidimai  

kūrybiškai 

integruoti į 

ugdymo procesą. 

 

300,00 

MK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

300,00 

MK 

2018m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018m. 

 

 

2018m. 

2018m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018m. 

 

 

2018m.. 

 



10 

 

Išvada apie pasiektą tikslą       

2016m. 1 strateginis uţdavinys įgyvendintas 80%. Prisijungta prie DVD „Debesyse“, įdiegta el. dienyno pildymo sistema, tačiau darbuotojams trūksta įgūdžių. 2017m. tobulinsime 

darbuotojų kvalifikaciją, naudojantis DVS „Debesyse“ ir elektroniniu dienynu. 

2 strateginis uţdavinys įgyvendintas 100%.  

3 strateginis uţdavinys – 30%.  

4 strateginis uţdavinys – 0%. 

2016 m. tikslas įgyvendintas 53 proc. 

2017m. 1 strateginis uţdavinys įgyvendintas 100%. Patobulinta darbuotojų kvalifikacija, naudojantis DVS „Debesyse“ ir elektroniniu dienynu. Pradėta naudotis DVS „Kontora 2015“ , 
 BĮ  „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“, įvedant aktualią informaciją  į programą NEVDA. Kvalifikacijai tobulinti 5  darbuotojai lankė mokymus, tačiau dar trūksta praktinių 

įgūdžių dirbant su naujomis programomis. 

3 strateginis uţdavinys – 65%. Palaipsniui atnaujinama kompiuterinė įranga. 

4 strateginis uţdavinys – 15%. 

2017 m. tikslas įgyvendintas 70 proc. 

2018m. 2 strateginis uţdavinys įgyvendintas 100%, gavus daugiau negu planuota edukacinėm priemonėm ir žaislams įsigyti, nupirkome interaktyvių priemonių r žaislų į visas grupes. 

3 strateginis uţdavinys – 100%.  

4 strateginis uţdavinys – 100%. 

2018 m. tikslas įgyvendintas 100 proc. 

 

 

 

Suvestinę parengė: 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  Remigija Kasputienė 

 

Direktoriaus pavaduotoja ūkiui  Rita Grumadienė 


